Ecclesie Epo, dno Heinrico Ratisponensi Presule annuente, consecrata est, in jus et

proprietatem Cenobii, quod est in Endistorf per manum delegatoris mei Gebehardi de

Ebermundstorf legaliter transfudi, ea videlicet conditione , ut nullus Parrochianorum

quicquam sibi juris ex eadem vendicet Ecclesia. Acta sunt hec prefato Pontifice Ottone

presente, nec non Altmanno Ratisponensis Chori Canonico, nuntio concessionis hujus

assistente, et ex verbis dni sui Epi hoc ordinante, ut queque divine legis Sacramenta, id

est baptismum et sepulturam et alia ecclesiastica jura familia mea in predicta villa —

admodum pauci homines — ab Ecclesia, que est Endistorf in honore sancti Jacobi

apostoli fundata, legitime semper optineant. Hujus institutionis testes existunt :

Wienand de Haselbach, Routperht de Bochesberch, Wirint de Wolfheringen et filii ejus,

Chounrat Canonicus Ba-
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benberg et frater ejus Heriman de Smidegaden, Razo et Udalricus frater ejus de

Ebermundestorf, Hartnit de Tuwern (Teuern), Friderich de Oudelscalchesberc, Wikker

et Eberhart de lapide, Wolfher de llminchofen, Otto de Unzastorf, Pilgrim Zollo,

Heriman de Hegilingen, Otto de Affoltere, Peringer, Dietrich, Rutlant de Lenginvelt et

alii plures, ut si qua judicialis sive qualiscunque persona hec infringere nititur, in

maledictione sancti Jacobi permaneat, usque dum tali violentia resipiscat, amen.

Cum Sigillo Ottonis Epi nonnihil laeso.

Num. CCXIII. Circa annum 1136:

Traditio facta Monasterio Diessensi

Ex Mon. Boic. VIII. 127.

Notum sit omnibus tam futuris, quain presentibus, quod domicus Hainricus

Ratisponensis Epus tradidit predium suum Telbes per manum Adalberonis de

Starcholfeshoven sancto Stephano protomartyri in Diezzen, (quod monasterium Comes

Hainricus de Wolfrathusin multis possessionibus amplificavit,) rogatu Ministerialis sui

Ruodberti de Boule, pro requie anime ipsius Ruodberti, qui in expeditione Regis

Lotharii defunctus est. Huic predio nos addidimus dimidium mansum, quem bone

memorie Bertholdus de Suuaphusin pro remedio anime sue sancte Marie in Diezzen

dedit; ipsumquoque predium annuatim persolvere debet quinque carradas vini.

Num. CCXIV. 1136. 28. Aprilis:

Henricus Epus Rat. confirmat fundationem Praepositurac Schamhaupten.

Ex Mon. Boic. XVII. 295. item apud Hund. III. 196. Edit. Rat.

ln nomine sancte et individue Trinitatis, ego Hainricus Dei gratia Ratisponensis Epus

Xpi fidelibus in perpetuum. Noverit omnium fidelium presens etas, et successura